
8.11.2021 14:27:19 Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-OěS3-2020-129

1/3

DODATEK č. 2
smlouvy o dílo č. 6440-OěS3-2020-129, která nabyla účinnosti

dne 22. 6. 2021
(SMVS: 107V082002031)

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 62 694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na PĜíkopě 2Ř, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověĜený jednáním:

Ing. Roman Mistoler, MBA, pověĜen Ĝízením odboru Ĝízení staveb (OěS)
Agentury hospodaĜení s nemovitým majetkem (AHNM)

Kontaktní osoby (zaměstnanci oprávnění k jednání):
- ve věcech smluvních: Ing. Roman Mistoler, MBA, tel.:

Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk

- ve věcech technických: Tomáš Olšina, tel.
fax: (technický dozor objednatele)
Marek Hampl, tel.
fax:
Tomáš Meixner,
e-mail: (technický dozor stavebníka dle § 152
stavebního zákona)
Ing. Josef Kamenišťak, tel.

vedoucí oddělení investic Brno
společně dále jen „technický dozor objednatele“ nebo „TDO“

Adresa pro doručování: Agentura hospodaĜení s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Martin Kott
zapsán v živnostenském rejstĜíku u Městského úĜadu v Novém Jičíně pod č.j.: ŽÚ/1461/2016-Mlc/3 ze
dne 10.12.2009
Místo podnikání: Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín
Bytem: Kunín 423, 742 53 Kunín
IČ: 71002251
DIČ: CZ8210195246
Zastoupená: Martinem Kottem
Vedoucí realizačního týmu:
Bankovní spojení: Česká spoĜitelna a.s.
Číslo účtu: 1855279339/0800
Tel.:, mobil:
E-mail:
Datová schránka: 2qy2zdi
Adresa pro doručování: Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

společně dále jen „smluvní strany“



8.11.2021 14:27:19                                                                                    Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-O�S3-2020-129                                 

 

2/3 

 

 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 15. 9.  čl. 15 smlouvy o dílo č. 6440-O�S3-

2020-129 , která nabyla účinnosti dne  22.6.2021, ve znění dodatku č. 1, který nabyl účinnosti dne 
4.11.2021  na zhotovení  díla – stavby „Olomouc – rekonstrukce Domu armády - realizace“ (dále 
jen „smlouva“) dohodly na znění dodatku č. 2  smlouvy (dále jen „dodatek č. 2“): 
 

Článek 1  

Účel dodatku 

 

Účelem dodatku č. 2 je vzájemně odsouhlasená změna závazku spočívající v jeho rozší�ení o 
vícepráce, které budou z objektivních důvodů provedeny nad rámec původního zadání. 

Článek 2 

P�edmět dodatku 

 

2.1. V průběhu provádění díla specifikovaného v odst. 2. 1.  čl. 2 smlouvy byla zjištěna pot�eba 
provedení prací, činností a dodávek, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci uvedené 
v bodě 2.1.1. odst. 2.1. čl. 2 smlouvy (dále jen „PD“) a v p�íloze č. 2 smlouvy (dále jen 
„položkový rozpočet“), které objednatel, projektant ani zhotovitel nemohl p�ed zahájením prací 
p�edpokládat, jsou od zakázky neoddělitelné a nezbytně nutné pro �ádné dokončení stavby (dále 
jen „vícepráce“). 

 

2.2. P�edmět smlouvy se rozši�uje o vícepráce, které jsou podrobně popsány ve Změnovém listu č. 4  

včetně jejich finančního ocenění, které jsou jako p�íloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku a 
podle těchto p�íloh činí: 

 

             cena víceprací: 
                    +  59 895,00 Kč vč. DPH (49 500,00 Kč bez DPH,  10 395,00 Kč 21% DPH) 
             

   

              tj.  navýšení  o: 

                   59 895,00 Kč vč. DPH (49 500,00 Kč bez DPH,  10 395,00 Kč 21% DPH). 
 

 
2.3. Dodatkem č. 2 se ruší  odst. 3. 1. a 3. 2. čl. 3 smlouvy a nahrazuje se zněním: 

„3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1řř0 Sb., o cenách, ve znění pozdějších p�edpisů, 
dohodly na celkové, nejvýše p�ípustné ceně za dílo, specifikované v čl. 2 smlouvy, 

a to ve výši: 

9 836 141,47 Kč bez DPH 

(slovy: devět milionů osm set t�icet šest tisíc sto čty�icet jedna korun českých čty�icet sedm halé�ů bez 

DPH). 

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude p�ipočtena DPH v aktuální výši dle platných a účinných 
právních p�edpisů ke dni zdanitelného plnění. V době uzav�ení této smlouvy je zákonem 
stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 2 065 589,71 Kč a  

celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 11 901 731,18 Kč 

(slovy: jedenáct milionů devět set jeden tisíc sedm set t�icet jedna korun českých osmnáct 
halé�ů včetně DPH).“ 

 
 

Celková cena je rozepsána v p�íloze „Rekapitulaci stavby“, která je jako p�íloha č. 2  

nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 



8.11.2021 14:27:19                                                                                    Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-O�S3-2020-129                                 

 

3/3 

 

Článek 3 

    Závěrečná ustanovení 
 
 

3.1. Ostatní  dodatkem č. 2 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění. 
 

3.2. Dodatek č. 2 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. Nedílnou součástí dodatku je: 

P�íloha č. 1 - Změnový list  č. 4 – počet stran: 2 

P�íloha č. 2 - Rekapitulace stavby – počet stran: 1 

 
3.3.  Dodatek č. 2 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní   

        strany prohlašují, že si dodatek p�ečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.   

 

3.4. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou. 
 

3.5. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 2 bude objednatelem p�ipojen ke smlouvě, která byla 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uve�ejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
p�edpisů, zve�ejněna v registru smluv.   

  

  

 
           Za objednatele:                                                                      Za zhotovitele: 
 
      Ing. Roman Mistoler, MBA                                                   Martin Kott - majitel 
          pově�en �ízením O�S                                                                    živnostník 
                                      
                                                                                                                        
 
      podepsáno elektronicky                                                                   podepsáno elektronicky 

 
 

 
 
 

Martin 
Kott

Digitálně podepsal 
Martin Kott 
Datum: 2021.11.16 
12:59:41 +01'00'

Ing. Roman 
Mistoler

Digitálně podepsal 
Ing. Roman Mistoler 
Datum: 2021.11.25 
15:16:53 +01'00'







Ing. Josef 
Kamenišťak

Digitálně podepsal Ing. 
Josef Kamenišťak 
Datum: 2021.11.15 
09:37:06 +01'00'


